
 

РІШЕННЯ 

Про віднесення до груп за оплатою праці працівників будинків культури 

Біляївської міської ради 

 

              На підставі  статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про культуру», наказу Міністерства культури і 

туризму України від 18.10.2005 № 745 «Про впорядкування умов оплати праці 

працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», наказу управління 

культури, національностей,  релігій та охорони об’єктів культурної спадщини» 

Одеської облдержадміністрації  від 22.08.2018 № 214, враховуючи 

результативні показники роботи будинків культури Біляївської міської ради за 

2020 рік, з метою  впорядкування умов праці спеціалістів будинків культури, 

стимулювання їх праці, а також удосконалення методичного керівництва 

клубними закладами, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Визначити з 01.01.2021 Біляївський міський будинок культури базовим 

клубним закладом Біляївської міської територіальної громади, який здійснює  

методологічне, культурно-дозвіллєве та інформаційне керівництво сільськими 

будинками культури громади. 

           2. Віднести до ІІІ групи за оплатою праці керівних працівників 

Біляївської міського будинку культури. 

           3. Віднести до ІІІ групи за оплатою праці керівних працівників 

Граденицького та Мирненського сільських  будинків  культури. 

           4. Залишити поза групою оплати праці керівних працівників 

Кагарлицького СБК, Повстанського СБК, Майорівського СБК та 

Широкобалківського СБК. 

           5. Управлінню культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської 

ради (Малєвська Т. А.) щорічно проводити підтвердження, підвищення або 

пониження груп  за оплатою праці керівних працівників будинків культури. 

           6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                              М.П. 

Бухтіяров  

 

№ 171 від  23 грудня  2020 року  

м. Біляївка 


